
DE 

Uana 3 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 	nc 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No  2022.03.07.2 
Processo Administrativo N O  2022.03.07.2 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçao: 09/0312022 15:17:05 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0910312022 17:07:17 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME 

16103/2022 15:28:18 CADASTRO DE PROPOSTA MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 

17103/2022 21:21:10 ALTERAcAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA- ME 
" 18/03/2022 09:36:00 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 

1810312022 23:40:23 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI 

21/03/2022 13:39:49 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTIGIOS LTDA 
21103/2022 14:07:19 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

211031202214:12:58 ALTERAcAO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

2110312022 14:24:58 ALTERAçA0 DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

21/03/2022 14:47:21 CADASTRO DE PROPOSTA V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 

21103/2022 15:02:40 CADASTRO DE PROPOSTA G. W. DA SILVA 

21/03/2022 16:02:57 CADASTRO DE PROPOSTA NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 

21103/2022 16:36:53 ALTERAcAO DE PROPOSTA NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 

21/03/2022 16:48:43 ALTERAçAO DE PROPOSTA G. W. DA SILVA 

21/03/2022 17:03:41 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

2 	17i 2:5 	ALTER çKODPROFCSTA J.M. .SAN I ANKCOMECIAL I DA 
2110312022 17:15:43 CADASTRO DE PROPOSTA U.S DA CRUZ NETO ME 
21/0312022 17:23:24 ALTERAçAO DE PROPOSTA V DEALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 

21/03/2022 17:29:22 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAçOES LTDA 

21103/2022 17:43:57 ALTERAcAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAçOES LTDA 

21/03/2022 18:05:32 ALTERAçAO DE PROPOSTA FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 

2110312022 19:18:25 ALTERAçA0 DE PROPOSTA MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 
21/0312022 22:04:39 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
2110312022 22:16:16 ALTERAçAO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
21103/2022 22:22:35 CADASTRO DE PROPOSTA K R DE CASTRO 
2110312022 22:24:11 ALTERAcA0 DE PROPOSTA KR DE CASTRO 
21/03/2022 23:40:28 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 
2210312022 00:41:25 ALTERAçAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 
2210312022 06:09:19 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
22/0312022 06:34:05 ALTERAçAO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
2210312022 10:23:16 CADASTRO DE PROPOSTA ROBSON DE LIMA 
2210312022 11:56:28 ALTERAçAO DE PROPOSTA U.S DA CRUZ NETO ME 
22103/2022 11:59:08 ALTERAcAO DE PROPOSTA ROBSON DE LIMA 
22/0312022 12:10:23 ALTERAçAO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI 
2210312022 13:02:18 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, referente ao Pregao Eletrônico NO 2022.03.07.2. Em nome da Prefeitura de 
Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacão. Dentro de instantes, a Sistema estará aberto para 
lances. 
22/031202213:02:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lémbro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sancoes 
administrativas previste em Lei. 

Gerado em: 22/0312022 13:2Q 	de 6 



DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

221031202213:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertern apertas seus lances que forem poss(ves. 
22103/2022 13:02:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance nSa será cancelado considerando estar dentro dos padrSes. 

LOTE I - HABILITAcAO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: PCT 	 Mama: Rozcato 	 Modelo: 
DescriçSo: ARROZ BRANCO— TIPO I 
CONSTITUIDOS DE GRAOS INTEIROS, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAlS ESTRANHOS, 
PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1 KG. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 6 MESES A PARTIR DATA 
DEENTREGA. 
Quantidade: 2.400 	 Valor Unit.: 3,9635 	 Valor Total: 9.512,40 
Item: 2 	Unidade: PCT 	 Marca: Realeza 	 Modelo: 
Descdc5o: FEIJAO DE CORDA 
GRUPO ANAO, CLASSE CORES, TIPO 1, UMIDADE ENTRE 12 E 14%, EMBALADOEM SACO PLASTICO DE POLIETILENO 
TRANSPARENTE, PACOTES DE 1KG; DATA DE FABRICAçAO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES, COM 
REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 6,2654 	 Valor Total: 5.012,32 
Item: 3 	Urildade: KG 	 Marca: Born Du Leite 	 Modelo: 
DescricSc: LEITE EM PO INTEGRAL 
0 PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E ATENDER AS PORTARIAS 451197 DO MINISTERIO DA 
SAUDE E 369197 DO MINISTERIO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, BEM COMO A REsoLucAo 12/78 DA COMISSAO 
NACIONAL DE NORMAS E PADRAO PARA ALIMENTOS - CNNPA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO 
PRAZO DE VALIDADE,DATA DE FABRIcAcA0 E INFORMAcOES NUTRICIONAIS. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 25,6081 	 Valor Total: 20.486,48 
Item: 4 	Unidade: PET 	 Marca: Sinhã 	 Modelo: 
DescricSo: OLEO DE SOJA 
EXTRAIDO DASOJA PORPROCESSO DEREF1NAMENTO, OBTIDODEESPECIE VEGETAL, ISENTO DERANcO E 
SUBSTANCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM 900ML ARMAZENADO EM CAIXA COM 20UND, 
DE CARACTERISTICAS DE COLORAçAO CLARA, OBEDECENDO A REQUISITOS DE QUALIDADE, ODOR, SABOR E ISENTO 
DE IMPUREZAS. PRAZO DE VALIDADE DE NO MtNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 8,5672 	 Valor Total: 6.853,76 

,-- Item: 5 	Unidade: PCT 	 Marca: Sarnuka 	 Modelo: 
DescriçSo: AçUCAR CRISTAL 
(PCT DE 1 KG CADA) CONTENDO SACAROSE, ORIGINARIO DO SUCO DA CANA, LIVRE DE FERMENTAçAO, ISENTO DE 
MATERIA TERROSA, DE PARASITAS E DETRITOS, ANIMAlS E VEGETAIS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 99,2% DE 
GLICIDIO. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 3,8772 	 Valor Total: 3.101, 76 
Item: 6 	Unidade: PCT 	 Marca: Brandine 	 Modelo: 
DescriçSo: FARINHA DE TRIGO 
(PCT DE 1 KG CADA) PRODUTO OBTIDO DO TRIGO, SADIO,DEVIDAMENTE LIMPO, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS E 
PARASITAS, NAOPODENDO ESTAR UM1DA, FERMENTADA OU RANcOsA. 0 PRODUTO DEVERAESTAR DE ACORDO COM A 
RESOLucA0 RDC 344 DE 13/12/2002 —ANVISA. 
Quantidadé: 800 	 Valor Unit.: 4,3735 	 Valor Total: 3.498,80 
Item: 7 	Unidade: PCT 	 Mama: Arnifec 	 Modelo: 
DescricSo: FECULA DE MANDIOCA 
PRODUTO INDICADO PAPA FAZER TAPIOCA / BEIJU DO JEITO TRADICIONAL (PRECISA SER HIDRATADA). 
EMBALAGEMCOM DATA DE FABRICAcAO E VALIDADE. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 4,877 	 Valor Total: 3.901,60 
Item: 8 	Unidade: PCT 	 Marca: Cavalinho 	 Modelo: 
DescriçSo: SAL REFINADO E IODADO, 
DE PRIMEIRA QUALIDADE (PCT DE I KG CADA).FORMULADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SELECIONADAS, SENDO DE 
PRIMEIRA QUAL[DADE, OU SEJA, NAO DEVERA CONTER SUBSTANCIAS ESTRANHAS A SUA CONSTITUIçAO NORMAL, OU 
SEJA, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS E PARASITAS, NAO PODENDO ESTAR UMIDA, FERMENTADA OU RANçOSA, 
DEVENDO OBEDECER A LEGISLAçAO VIGENTE. 
Quantidade: 800 	 Yalor Unit.: 0,8704 	 Valor Total: 696,32 

Gerado em: 22/03/2022 132(\ 	 2 de 6 



DE 

(ga 
~kglna -0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 9 	Unidade: PCT 
	

Marca: Da Roca 
	

Modelo: 
Descricao: CAFE 
(COM SELO DA ABIC - PCT DE 500 GRS CADA) PRODUTO DEVIDAMENTE SELECIONADO, BENEFICIADO, TORRADO E 
MOIDO. 0 PRODUTO DEVE ESTAR DENTRO DAS NORMAS LEGAIS E APRESENTAR LIMA COMPOSIçAO CENTESIMAL 
APROXIMADA DE 5G DE PROTEINAS, 1,7G DE LIPIDIOS E 13,4G DE GLICIDIOS. APRESENTAR SELO DE QUALIDADE ABIC. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 6,4092 	 Valor Total: 5.127,36 
Item: 10 	Unidade: PCT 	 Marca: BonSabor 	 Modelo: 
Descricao: MACARRAO FINO 
TIPO ESPAGUETE DE SEMOLINA OU SEMOLA, COM OVOS, EMBALADO EM PACOTES DE 500G,CONDICIONADO EM FARDO 
DE 10 KG, COM DATA DE FABRICAcAO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMa 06 MESES. FABRICADO A PARTIR DE 
MATERIAS-PRIMAS SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA E PARASITA. 
Quantidade: 1.600 	 Valor Unit.: 3,2082 	 Valor Total: 5.133,12 
Item: 11 	Unidade: LATA 	 Marca: Gostosinha 	 Modelo: 
DescricSo: MORTADELA 
200 G. INGREDIENTES:CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVE (FRANGO E/OU GALINHA E/OU PERU, GORDURA 
SUINA, PELE SUINA, AMIDO (5%), PROTE1NA DE SOJA (4%)**,  CARNE SUINA, AGUA (2%), SAL, MIUDOS SUINOS (PODE 
CONTER FIGADO, LINGUA, RIM E/OU CORAcAO), AcUcAR, REGULADOR DE ACIDEZ: LACTATO DE SODIO, 
AROMATIZANTES: AROMAS NATURAlS DE CARNE, PIMENTA-PRETA, PIMENTA-VERMELHA, FUMAA E AROMAS IDENTICOS 
AOS NATURAlS DE CARDAMOMO E NOZ-MOSCADA, ESTABILIZANTES: TRIPOLIFOSFATO DE SODIO E 
PIROFOSFATODISSODICO, ANTIOXIDANTE: ISOASCORBATO DE SODIO E CONSERVADOR: NITRITO DE SODIO. 
Quantidade: 1.600 	 Valor Unit.: 3,3377 	 Valor Total: 5.340,32 
Item: 12 	Unidade: PCT 

	
Marca: Petyan 
	

Modelo: 
Descricão: BISCOITO POPULAR DOCE 
CoMPoslçAo BAsIcA FARINHA DE TRIGO E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO 
IMPERMEAVEL DE 400G. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 3,5031 	 Valor Total: 2.802,48 
Item: 13 	Unidade: PCT 	 Marca: Petyan 	 Modelo: 
Descricäo: BISCOITO POPULAR SALGADO 
coMPosIçAo BASICA FARINHA DE TRIGO E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO 
IMPERMEAVEL DE 400G.  

Quantid800 	 Valor Unit.: 3,5894 	 Valor TotaI: 2.871,52 - 

Item: 14 	Unidade: PCT 	 Marca: Coringa 	 Modelo: 
Descrico: FARINHA DE MILHOFLOCADA 
100% FARINHA DE MILHO FLOCADA, VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS. EMBALAGEM PACOTE DE 500G, DADOS DE 
IDENTIFICAcA0 DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRIcAcA0, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E 
DE ACORDO COM AS NORMAS E OU RESOLUcOES VIGENTES NA ANVISA. 
Quantidade: 1.600 	 Valor Unit.: 1,8271 	 Valor Total: 2.923,36 

Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: Ypê 	 Modelo: 
Descricao: SABONETE CREMOSO 
PERFUMADO, COM CREME HIDRATANTE, CONTENDO OLEO/ACIDO GRAXO. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELAO DE 90 A 
100G. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 1,8055 	 Valor Total: 1.444,40 

Item: 16 	Unidade: PCT 	 Marca: Pimpo 	 Modelo: 

Descriçao: PAPEL HIGIENICO BRANCO 
FOLHA DUPLA, MACb, PICOTADO, PACOTE COM 04 UNIDADES DE 30 METROS. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit: 2,5608 	 Valor Total: 2.048,64 

Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: Sorriso 	 Modelo: 

Descriçäo: CREME DENTAL 
COM FLOOR - EMBALAGEM COM 90GR 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 2,755 	 Valor Total: 2.204,00 

Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: Absoluto 	 Modelo: 

Descrição: SABAO EM BARRA 
DE GLICERINA - BARRA COM 200GR 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 2,3954 	 - Valor Total: 1.916,32 

cLAsslFlcAcAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I ROBSON DE LIMA 033 22.077.698/0001-86 117.992,00 84.875,00 Sim 

2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRASILVA 007 40.351.323/0001-44 117.992,00 84.900,00 Sim 

Gerado em: 22/03/2022 13:2 " 	 3 de 6 



DE LIC\ 

10 
9LjO ' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	 089 	12.285.037/0001-92 	117.992,00 88.994,98 Sim 

4 E.R.A. PAIVASERVIcOS - ME 	 014 	21.649.501/0001-73 	117.992,00 90.000,00 Sim 

5 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 095 	35.082.105/0001-11 	117.992,00 90.942,72 Sim 

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 098 	41.600.131/0001-97 	117.816,00 91 .280,00 Näo 

7 YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 062 	26.970.227/0001-53 	109.01 6,00 95.472,00 Sim 

8 FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI 	 085 	18.552.033/0001-00 	117.992,00 97.499,00 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 049 	12.240.925/0001-99 	117.992,00 101.749,00 Sim 

10 KR DE CASTRO 	 036 	21.036.750/0001-93 	117.992,00 101.800,00 Sim 

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	003 	26.393.753/0001-06 	117.992,00 101 .850,00 Sim 

12 G. W. DASILVA 	 069 	36.713.290/0001-68 	117.992,00 110.400,00 Sim 

13 DIAGACOMERCIO DEALIMENTOS E 	 019 	41.557.349/0001-06 	117.832,00 117.832,00 Sim 

14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	055 	18.027.677/0001-89 	117.992,00 117.992,00 Sim 

15 U.S DA CRUZ NETO ME 	 061 	37.847.947/0001-42 	117.992,00 117.992,00 Sim 

16 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 	020 	10.596.96010001-10 	117.992,00 117.992,00 Sim 

17 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	 046 	12.565.600/0001-86 	117.992,00 117.992,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0910312022 15:17:04 	PUBLICADO 

09I03I22-24600-00—RECERcAO-oEROPOSTAS 

22/0312022 12:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

22/03/2022 13:0258 	DISPUTA 

22/0312022 13:02:58 	LANCE 	K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 036) 117.992,00 

2210312022 13:02:58 	LANCE 	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 109.01 6,00 

22/0312022 13:02:58 	LANCE 	FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 117.992,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 117.816,00 

22103/2022 13:02:58 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 089) 117.992,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 049) 117.992,00 

22/0312022 13:02:58 	LANCE 	V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 095) 117.992,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 117.992,00 

22103/2022 13:02:58 	LANCE 	G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 117.992,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 117.992,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 046) 117.992,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	U.S DA CRUZ NETO ME (PARTICIPANTE 061) 117.992,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAçOES LTDA 117.832,00 

22/03/2022 13:02:58 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 117.992,00 

22103/2022 13:02:58 	LANCE 	E.R.A. PAl VA SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 014) 117.992,00 

22103/2022 13:02:58 	LANCE 	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 117.992,00 

22/0312022 13:02:58 	LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 117.992,00 

22/03/2022 13:03:41 	LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 108.990,00 

22/03/2022 13:04:00 	LANCE 	FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 110.500,00 

22/0312022 13:05:01 	LANCE 	E.R.A. PAl VA SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 014) 109.000,00 

Gerado em: 22/03/2022 13:26:j( 	 4 de 6 



DE L1\,  

pcq 
Pagina ,PA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

22103/2022 13:06:39 LANCE. G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 	 . 110.400,00 

22/03/2022 13:06:47 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 108.000,00 

22/03/2022 13:07:15 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 107.900,00 

22/03/2022 13:07:34 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 108.980,00 

22/03/2022 13:07:35 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 049) 109.015,00 

22/03/2022 13:07:46 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 109.900,00 

22/0312022 13:08:44 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 107.500,00 

22/03/2022 13:09:08 LANCE MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 089) 107.498,98 

22/03/2022 13:09:18 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 106.900,00 
22/03/2022 13:09:56 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 106.000,00 
22/03/2022 13:10:13 

22/03/2022 13:10:16 

LANCE 

LANCE 

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 095) 

YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 

106.500,00 

107.498,00 
22/03/2022 13:10:25 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 105.900,00 

22/03/2022 13:10:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 106.499,00 

22/0312022 13:11:09 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 105.000,00 

22103/2022 13:11:42 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 104.900,00 

22/03/2022 13:12:30 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 104.000,00 

2210312022 13:12:33 LANCE K R DE CASTRO (PARTICIPANTE 036) 104.800,00 

22/03/2022 13:12:52 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 103.900,00 

22/03/2022 13:12:52 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 106.400,00 

22/03/2022 13:12:57 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 014) 104.850,00 

2210312022-1303—LANCE_CMEGkDSIRIBUIDORA.DE.PRODUTQSAUMENTICIOS LTDA 103000,00 

22/0312022 13:13:11 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 095) 103.850,00 

22/03/202213:13:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA- ME (PARTICIPANTE 062) 104.799,00 

22/03/2022 13:13:25 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 106.300,00 

22/0312022 13:13:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 102.990,00 

22/03/2022 13:13:50 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 102.900,00 

22/03/2022 13:13:50 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 101 .000,00 

22/03/2022 13:14:02 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 095) 101 .900,00 
22/03/2022 13:14:15 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 100.900,00 

22/03/2022 13:14:28 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 100.000,00 
22/03/2022 13:14:48 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 99.900,00 
22/03/2022 13:15:00 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 99.000,00 
22/03/2022 13:15:22 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 98.900,00 
22/03/2022 13:15:39 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 101 .899,00 
22/03/2022 13:15:44 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 96.000,00 
22/03/2022 13:15:46 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 103.500,00 
22/03/2022 13:16:37 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 95.900,00 

22/03/2022 13:16:51 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 94.000,00 

22/0312022 13:16:57 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 036) 101 .800,00 
22/03/2022 13:17:13 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 101.850,00 

22/03/2022 13:17:22 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 101.799,00 
22/03/2022 13:17:24 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 102.100,00 
22/03/2022 13:17:28 LANCE ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 93.900,00 

Gerado em: 22/03/2022 13:2 " 	 5 de 6 



PágtnaJ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

22103/2022 13:17:38 LANCE 	V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 095) 93.999,00 

22/03/202213:17:38 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 089) 99.992,00 

22/0312022 13:17:45 LANCE 	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 92.500,00 

22/03/2022 13:17:58 TEMPO RANDOMICO 

22/03/2022 13:18:01 LANCE 	E.R.A. PAl VA SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 014) 101 .750,00 

22103/2022 13:18:13 LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 049) 101 .798,00 

22/03/2022 13:18:19 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 92.400,00 

22/03/2022 13:18:26 LANCE 	FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 95.000,00 

22103/2022 13:18:31 LANCE 	YBP COMERCIAL LTDA- ME (PARTICIPANTE 062) 95.472,00 

22/03/2022 13:18:32 LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 049) 101.749,00 

22/03/2022 13:18:34 LANCE 	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 91 .280,00 

22/03/2022 13:18:57 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 91 .200,00 

22/03/2022 13:19:06 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 089) 91.199,00 

22/03/2022 13:19:23 LANCE 	E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 014) 101.000,01 

22/03/2022 13:19:26 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 91.100,00 

22/03/2022 13:20:30 LANCE 	FGM COMERCIO E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 97.499,00 

22/0312022 13:20:52 LANCE 	E.R.A. PAl VA SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 014) 93.950,00 

22/03/2022 13:20:59 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do Iota ofertaram valores iguals de proposta. 0 sorteio entre eles fol realizado. 
22/03/2022 13:20:59 	NOTIFIcAçA0 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 033 
22/03/2022 13:20:59 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 

-es-seguintes-paantes-possttem-direto-detuarlance-finat-e-fecha&-PAR99eIPANTE O3ARTIe+PANTE-&89, 
PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 085 

22103/202213:20:59. FECHADOI.. 	 .....,. 

22/03/2022 13:21:12 LANCE 	FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 84.900,00 

22/03/2022 13:21:32 LANCE 	V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 095) 90.942,72 

22/03/2022 13:21:34 LANCE 	E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 014) 90.000,00 

22/03/2022 13:22:13 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 033) 84.875,00 

2210312022 13:22:56 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 089) 88.994,98 

22/03/2022 13:25:59 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBSON DE LIMA 
22/03/202213:25:59 HABILITAçAO 

Gerado em: 22/03/2022 13:26:00 	 6 de 6 




